
 
ZÁPIS  ZE  155 .  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 

 

Dne: 4.5.2022         Přítomno:5 

 

PROGRAM 
 

 rallye elektromobilů – průjezd  
 převoz 
 pachty 
          pro: 5 

 
USNESENÍ 

 
Rada města SCHVALUJE: 

 
1. průjezd účastníků ČEZ Czech New Energies Rallye dne 21.5.2022 v době od 

11:30 do 12:45 v úseku Pernek-Maňava-Maňávka-Hodňov.  
pro:5 

 
2. bezplatnou jízdu převozem účastníků cyklistické akce „Na kole kolem“ dne 

14.5.2022. 
pro: 5 

 
3. ukončení pachtu pozemku p.č. 1338 - ostatní plocha o výměře 357 m2 , v k.ú. 

Horní Planá, uzavřeného pachtovní smlouvou ze dne 31.3.2015, Pacht bude 
ukončen ke dni 31.12.2022.  

pro: 5 
 

4. ukončení pachtu části pozemku p.č. 607/1 – trvalý travní porost o výměře 400 
m2 a části pozemku p.č. 171/1 – trvalý travní porost o výměře 815m2, vše 
v k.ú. Horní Planá, ke dni 31.3.2022.  

pro: 5 
 

5. propachtování části pozemků p.č. 70/47, 70/48, 40/1 a 40/3 o výměře cca 189 
m2 v k.ú. Horní Planá panu M.V., Horní Planá, na dobu neurčitou, za účelem 
zřízení zahrady, za pachtovné ve výši 1,- Kč/m2/rok.    
     

pro: 5 
 

      ……………………………………         …………………………………… 



 
ZÁPIS  ZE  156 .  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 

 

 

Dne: 11.5.2022         Přítomno:5 

 

PROGRAM 
 

 4. aktualizace ZUR 
 Parkovací stání pro invalidu u čp.311 
 VB - kabely 
 meziskládky štěrku 
 
           pro: 5 

 
 

USNESENÍ 
 

Rada města SCHVALUJE: 
 

 
6. uplatnění námitky k návrhu 4. aktualizace Zásad územního rozvoje 

Jihočeského kraje týkající se změny vymezení nadregionálního biokoridoru 
č.174 „Vltavská niva – Dívčí Kámen“ nově „Vltavská niva – Dívčí Kámen – 
RBC Medvědí hora“, kterou požaduje doplnit do odst. 39 zásad novou 
odrážku ve znění: „V plochách vymezeného nadregionálního biokoridoru 
NRBK 174 na vodní nádrži Lipno I. je možné umísťování záměrů a staveb 
vodohospodářských, plavebních, energetických a dopravních“.  

pro:4, zdrž:1 
 

7. zřízení vyhrazeného parkovacího stání pro invalidy u domu čp.311 Sídliště 
Míru pro osobní automobil RZ 7C30013. 

pro: 5 
 

8. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku 
p.č, 351 v k.ú. Pernek v souvislosti se stavbou „Pernek K350/5-NN“, se 
společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 
3.100,-Kč bez DPH..  

pro: 5 
 



9. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku 
p.č, 553/5 v k.ú. Horní Planá v souvislosti se stavbou „Horní Planá Dobrá 
Voda K553/5-NN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou 
náhradu ve výši 2.000,-Kč bez DPH..  

pro: 5 
 

10. umístění meziskládky lomového materiálu pana M.Z. na pozemku p.č. 69 
v k.ú. Horní Planá na dobu určitou od 12.5.2022 do 24.6.2022 za podmínky, 
že na své náklady opraví případné poškození asfaltových krytů příjezdových 
cest a dokončí dohodnutou trojsměnu pozemků k zajištění přístupu 
k nemovitosti čp. 119 v ulici Švermova.      
   

pro:4, zdrž:1 
 
 

      
 
 
 
 
 
 ……………………………………         …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZÁPIS  ZE  157 .  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 

 

 

Dne: 18.5.2022         Přítomno:5 

 

PROGRAM 
 

 VB - kabely 
 Výstava Post Bellum 
 Pionýrský tábor 
 RO č.7/2022 
        pro: 5 

 
USNESENÍ 

 
Rada města SCHVALUJE: 
 

 
11. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích p.č, 863/1, 

881/151, 884/1, 884/19, 884/20 v k.ú. Horní Planá v souvislosti se stavbou „ 
Karlovy Dvory OLIVETAS – TS, NN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 
28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 5.500,- Kč bez DPH.  

Pro: 5 
 

12. bezplatné poskytnutí veřejného prostranství na náměstí pro umístění výstavy 
společnosti Post Bellum „Národnostní výměna a historie Lipenska“. 

pro: 5 
 

 
13. konání letního dětského tábora Pionýrské skupiny PAPRSEK, IČ: 69059039 

v k.ú. Pernek, na pozemcích parc. č. 464/1 a 464/2 v termínu 3.7.2022 – 
12.8.2022.     

            pro: 5 
 
 

14. rozpočtové opatření č.7/2022 s těmito ukazateli: příjmy: 326 944,- Kč, 
výdaje: 326 944,- Kč 

pro: 5 
 

 ……………………………………         …………………………………… 



 
ZÁPIS  ZE  158 .  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 

 

 

Dne: 25.5.2022         Přítomno:5 

 

PROGRAM 
 

 ZŠ a MŠ Horní Planá 
 Pronájem bytu v čp. 304 
 Finanční dar 
 Sklad na pláži 
        pro: 5 

 
 

USNESENÍ 
 

Rada města SCHVALUJE: 
 

 
15. účetní závěrku ZŠ a MŠ Horní Planá za rok 2021 a převedení kladného 

hospodářského výsledku ve výši 216 747,49 Kč do rezervního fondu školy.  
Pro: 5 

 
16. základní částku úplaty za předškolní vzdělávání dítěte od 1.9.2022 do 

31.8.2023 ve výši 300,- Kč/měsíc a úplatu za předškolní vzdělávání dítěte, 
které nedocházelo do mateřské školy ani jeden den příslušného kalendářního 
měsíce ve výši 150,- Kč/měsíc, v měsících červenci a srpnu v takovém 
případě ve výši 0,- Kč za měsíc. 

pro: 5 
 

 

17. výši úplaty za předškolní vzdělávání dítěte v průběhu letních prázdnin od 1. 
7. 2022 do 31. 8. 2022 následovně: červenec: 42,-Kč, srpen: 200,-Kč.  Úplatu 
za předškolní vzdělávání dítěte, které v tomto období nedocházelo do 
mateřské školy ani jeden den příslušného kalendářního měsíce ve výši 0,- Kč 
za měsíc.    

            pro: 5 
 

   



18. zvýšení cen školního stravování ve školní jídelně Mateřské školy vlivem stále 
rostoucích cen potravin od 1. 9. 2022 následovně: pro děti věku 3-6 let: 
přesnídávka 11,-Kč, oběd 25,-Kč, svačina 11,-Kč, celodenní 47,-Kč. Pro děti, 
které ve školním roce (od 1.9. do 31.8.) dosáhnou věku 7 let: přesnídávka
 13,-Kč, oběd 26,-Kč, svačina 13,-Kč, celodenní 52,-Kč. 

pro: 5 
 

19. zvýšení cen školního stravování ve Školní jídelně Základní školy vlivem stále 
rostoucích cen potravin od 1. 9. 2022 následovně: kategorie 7-10 let  30,-Kč, 
kategorie 11-14 let 32,-Kč, kategorie 15 a více let 35,-Kč. 

pro: 5 
 

 
 

20. zveřejnění záměru pronajmout byt č. 9 domě čp. 304, Sídliště Míru. 
pro: 5 

 
 

21. přijetí finančního daru ve výši 5.000,- Kč od společnosti T-BIOMASA s.r.o., 
IČ: 28136551. 

pro: 5 
 
 

Rada města STANOVUJE: 
 

 
22. hodnotu nalezené budovy skladu na pozemku p.č. 420/37 v k.ú. Horní Planá 

na základě vypracovaného pasportu stavby na 200.000,- Kč. 
pro: 5 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………         …………………………………… 
 
 
 
 
Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (� 5 odst. 7 

zákona o svobodném přístupu k informacím). 


